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Fronko Marcel

Od: Petr Kolátor <pkolator@ofacom.cz>
Odesláno: štvrtok 23. mája 2019 15:08
Komu: Fronko Marcel; 'Info@ofacom.cz'
Předmět: Re: poptávka MN14235/ 349015

Dobrý den ještě jednou, pane Fronko. 

Děkuji i za tuto poptávku. Pokud potřebujete modul s MPO/F, jedná se o modul s kódem MK-201_V (Modul 
MK-016 má MPO/M).  Tento modul bychom mohli dodat do 2 týdnů v počtu 20ks. Na dalších 10ks budu 
potřebovat celkem 6 týdnů. Cena modulu je 3795,-Kč/ks. 

Pokud budete cokoli dalšího potřebovat, dejte mi vědět. 

Příjemný den 

Petr Kolátor 

dne 23.05.2019 v 13:27 Fronko Marcel napsal(a): 

  
Dobrý den, 
Prosím o poslání nabídky na níže zmíněné zboží včetně dopravy do Dolních Břežan. 
  
Rozvadece HC 144   MPO/breakout subrack module, 2xMPO/Female‐24xLC/PC quadplex 
G.652D            ‐    30 ks 
  
Objednaci kod : MK‐016_V 
  
Jelikož spadáme pod Fyzikální ústav akademie věd, nemůžeme objednávat přímo přes e‐shop, ale přes 
mailovou komunikaci. Dále bych Vás chtěl poprosit o možnost platit fakturou se splatností nejméně 21 
dní kvůli našemu dlouhému schvalovacímu procesu. Prosím Také o případný termín dodání. 
  

Děkuji. 
  
  

 
  
Best Regards / S pozdravem 
  
Ing. Marcel Fronko 
Procurement specialist 
  

 
ELI Beamlines Czech Republic 
  
E‐mail: marcel.fronko@eli‐beams.eu 
Mobil: +420 702 004 935 
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www.eli‐beams.eu 
  
Fyzikální ústav Akademie věd ČR, v.v.i. 
Eli‐beams.eu 
Za Radnicí 835 
252 41  Dolní Břežany 
  

--  
Petr Kolátor 
OFA s.r.o.  
P3 Logistic Park - hala A5 
Sezemická 2872/10 
193 00 Praha 9 – Horní Počernice 
www.ofacom.cz / www.ztegpon.com  
Mob: +420 602 218 333 
Tel: +420 281 910 485 
Fax: +420 281 021 489 
E-mail: petr.kolator@ofacom.cz 
 

 


